วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ สำหรับกิจกรรม การบังคับใช้กฎหมาย และบริการประชาชน 
ของ สถานีตำรวจภูธรหนองใหญ่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ผู้ได้รับการคัดเลือกในการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ ได้แก่ บริษัท 
เลิศวรกมล จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๔,๒๕๖.๑๐ บาท ( เก้าหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบหกบาทสิบ
สตางค์ ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก 
                 ( กฤษณ์   มาสุข ) 
      ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหนองใหญ่